<< 注意点　>>
● 価格はすべて消費税別です。
● 価格は基本的にカタログに掲載順です。
● 両面印刷にあわせて表紙裏に空白のページを入れています。
● 数量ベースのOEM価格につきましては別途お問い合わせください。
《お問い合わせ先》
コヒレント･ジャパン株式会社
セールス・サポートチーム

PM3Q ～ 2W、石英ウィンドウ RoHS 1098419 150,000 35
PS-SMA SMAファイバーアダプタ（PS10用） RoHS 0012-3860 18,000 35
PS-FC FCファイバーアダプタ（PS10用） RoHS 0012-3863 28,000 35
PS-ST STファイバーアダプタ（PS10用） RoHS 0012-3862 28,000 掲載なし
FBA-10FC
FCファイバーアダプタ（PM3/PM10
用）
RoHS 1098420 30,000 掲載なし
PM2 ～ 2W RoHS 1098329 138,000 36
PM10 ～ 10W RoHS 1097901 148,000 36
PM30 ～ 30W RoHS 1098314 178,000 36
FBA-10FC
FCファイバーアダプタ（PM3/PM10
用）
RoHS 1098420 30,000 掲載なし
PM100-19C ～ 100W（断続的使用のみ） RoHS 1098483 198,000 37
PM150 ～ 150W RoHS 1098407 248,000 37
PM150-50 ～ 150W RoHS 1098398 278,000 37
PM10-19C ～ 10W RoHS 1098397 118,000 38
PM150-19C ～ 150W RoHS 1098444 138,000 38
PM150-50C ～ 150W RoHS 1098412 180,000 38
PM300 ～ 300W RoHS 1141474 290,000 38
PM200F-19 ～ 200W RoHS 1098480 288,000 39
PM200F-50 ～ 200W RoHS 1098472 298,000 39
PM300F-19 ～ 300W RoHS 1098509 298,000 39

LM-45 ～ 45W, 空冷 RoHS 1098320 190,000 43
SMAタイプファイバコネ
クタ
LM-2, OP-2, LM-3, LM-10, LM-150FS用 RoHS 1098589 18,000 43
FC/PCタイプファイバコ
ネクタ
LM-2, OP-2, LM-3, LM-10, LM-150FS用 RoHS 1098339 28,000 43
1.035-40Mファイバアダ
プタリング
LM-20, LM-45, LM-100, LM-150LS, LM-
200用
RoHS
33-9432-
000
10,000 43
LM-100 ～ 100W, 空冷 RoHS 1098346 238,000 44
LM-200 ～ 200W, ファン空冷 (100V) RoHS 1098440 258,000 44
LM-200 ～ 200W, ファン空冷 (200V) RoHS 1098450 258,000 44
LM-200B ～ 200W, 水冷, 小型 RoHS 1098395 178,000 掲載なし
LM-200B w/DB25 Cable ～ 200W, 水冷, 小型 RoHS 1163371 178,000 掲載なし
LM-20 ～ 20W,（ヒートシンク後付） RoHS 1098456 188,000 45
LM-150LS ～ 150W, 空冷 RoHS 1098452 228,000 45
LM-150FS ～ 150W, 空冷 RoHS 1098394 258,000 45
BeamFinder ～ 1 kW RoHS 1098427 308,000 46
LM-1000 ～ 1 kW, 水冷 RoHS 1098409 360,000 46
LM-2500 ～ 2.5 kW, 水冷 RoHS 1098437 418,000 46
LM-5000 ～ 5 kW, 水冷 RoHS 1098421 548,000 46
SmartSensorアダプタ センサーアダプタ RoHS 1056827 28,000 46
PM2X ～ 2W, UV用 RoHS 1098457 148,000 47
PM10X ～ 10W, UV用 RoHS 1098423 158,000 47
PM30X ～ 30W, UV用 RoHS 1098498 180,000 47
PM150X ～ 150W, UV用 RoHS 1098455 288,000 48
PM150-50XC ～ 150W, UV用 RoHS 1098443 188,000 48
PM200F-50X ～ 200W, UV用 RoHS 1113493 308,000 49
PM300F-50X ～ 300W, UV用 RoHS 1098481 328,000 49
PM1KX ～ 1 kW, UV用 RoHS 1115484 348,000 49
PM1KX-100 ～ 1 kW, UV用 RoHS 1152086 1,178,000 49
PM3KX ～ 3kW, UV用 RoHS 1098550 458,000 掲載なし
PM10V1 ～ 10W RoHS 1098338 158,000 50
PM30V1 ～ 30W RoHS 1098429 190,000 50
PMV1-KIT ディスク交換キット RoHS 0011-8935 28,000 50
パワーセンサー
ビームポジション検出機能付きパワーセンサー　LMサーマルセンサーシリーズ

PowerMax-USB PM1K-
36C
～ 1 kW, USB 2.0 RoHS 1174266 358,000 64
PowerMax-RS PM1K-
36C
～ 1 kW, RS-232 RoHS 1174267 358,000 64
PowerMax-USB LM-1000 ～ 1 kW, USB 2.0 RoHS 1174268 418,000 64
PowerMax-RS LM-1000 ～1 kW, RS-232 RoHS 1180872 418,000 64
PowerMax-USB LM-5000 ～5 kW, USB 2.0 RoHS 1174269 600,000 64
PowerMax-RS LM-5000 ～5 kW, RS-232 RoHS 1181653 600,000 64
アクセサリ・オプション RSタイプ用のAC電源アダプタ RoHS 1105557 10,000 掲載なし
J-10SI-LE 10 mm口径, 8 pJ-80 nJ @ 532 nm RoHS 1140727 278,000 69
J-10SI-HE 10 mm口径, 60 pJ-775 nJ @ 532 nm RoHS 1150146 278,000 69
J-10SI-HE-5m 5mケーブルバージョン RoHS 1172445 288,000 掲載なし
J-10GE 10 mm口径, 200 pJ-600 nJ @ 1064 nm RoHS 1140408 318,000 69
J-50MB-HE 50 mm口径, 1 mJ-2J, 300 Hz RoHS 1110573 228,000 70
J-50MB-LE 50 mm口径, 250 μJ-500 mJ, 300 Hz RoHS 1110576 228,000 70
J-25MB-HE 25 mm口径, 500 μJ-1J, 1000 Hz RoHS 1110746 208,000 70
J-25MB-LE 25 mm口径, 25 μJ-50 mJ, 1000 Hz RoHS 1110743 208,000 70
J-25MB-LE-5m 5mケーブルバージョン RoHS 1183522 230,000 掲載なし
J-10MB-HE 10 mm口径, 10 μJ-20 mJ, 1000 Hz RoHS 1110843 188,000 70
J-10MB-HE-5m 5mケーブルバージョン RoHS 1154786 208,000 掲載なし
J-10MB-HE-10m 10mケーブルバージョン RoHS 1167912 228,000 掲載なし
J-10MB-LE 10 mm口径, 300 nJ-600 μJ, 1000 Hz RoHS 1110855 188,000 70
J-10MB-LE-5m 5mケーブルバージョン RoHS 1143720 208,000 掲載なし
J-50MB-YAG 50 mm口径, 1.5 mJ-3J, 50 Hz RoHS 1110744 248,000 71
EnergyMaxシリーズ：クァンタムエネルギーセンサー
EnergyMaxシリーズ：MaxBlackエネルギーセンサー
EnergyMaxシリーズ：MaxBlackディフューズエネルギーセンサー
水冷ハイパワーセンサー
エネルギーセンサー
Page8 / 12
COHERENT レーザ計測機器価格表 有効期間：2018年10月1日～
2019年3月31日
製品名 備 考 RoHS適合 品 番
標準価格
（税別）
Page
J-50MB-YAG-1528 300Hzバージョン RoHS 1144701 260,000 掲載なし
J-50MB-YAG-1535 15J, 2 msパルス幅,　10 Hzバージョン RoHS 1151431 260,000 掲載なし
J-50MB-YAG-1561 50 uJ - 100 mJバージョン RoHS 1174756 260,000 掲載なし
J-25MB-IR 25 mm口径, 1.5 mJ-3J, 20 Hz RoHS 1110577 218,000 71
J-50MB-IR 50 mm口径, 1 mJ-3J RoHS 1155722 260,000 71
J-50MT-10KHZ 50 mm口径, 500 μJ-1J, 10 kHz RoHS 1110574 258,000 72
J-25MT-10KHZ 25 mm口径, 50 μJ-100 mJ, 10 kHz RoHS 1110747 238,000 72
J-10MT-10KHZ 10 mm口径, 100 nJ-200 μJ, 10 kHz RoHS 1110856 218,000 72
J-50MUV-248 50 mm 口径, 500 μJ-1J, 200 Hz RoHS 1110572 260,000 73
J-50MUV-248（ディ
フューザなし）
50 mm 口径, 500 μJ-1J, 200 Hz RoHS 1146243 248,000 73
J-50MUV-193 50 mm 口径, 125 μJ-250 mJ, 200 Hz RoHS 1110575 268,000 73
J-50MUV-193（ディ
フューザなし）
50 mm 口径, 125 μJ-250 mJ, 200 Hz RoHS 1146237 258,000 73
J-25MUV-248（ディ

アクセサリ・オプション RSタイプ用のAC電源アダプタ RoHS 1105557 10,000 掲載なし
メータレス エネルギーセンサー
メータレス エネルギーセンサー
メータレス エネルギーセンサー
ハイピーク・エネルギーセンサー
高繰り返しエネルギーセンサー
エキシマ用エネルギーセンサー
エネルギーセンサー用アクセサリ
Page10 / 12
COHERENT レーザ計測機器価格表 有効期間：2018年10月1日～
2019年3月31日
製品名 備 考 RoHS適合 品 番
標準価格
（税別）
Page
PM10-19A ～ 10W RoHS 1098334 118,000 83
PM10-19B ～ 10W RoHS 1098343 108,000 83
PM150-19A ～ 150W RoHS 1098418 128,000 83
PM150-19B ～ 150W RoHS 1098321 110,000 83
PM150-19XB ～ 150W UV用 RoHS 1120732 118,000 掲載なし
PM150-50A ～ 150W RoHS 1098510 168,000 83
PM150-50B ～ 150W RoHS 1098415 148,000 84
PM150-50XB ～ 150W, UV用 RoHS 1098441 160,000 84
PM1K-36B ～ 1 kW RoHS 1098333 298,000 84
BeamFinder ～ 1 kW RoHS 1098427 308,000 84
10W センサーディスク ワイヤーリード線処理 RoHS 1121366 38,000 掲載なし
LaserCam-HR II 1/2"